

分项报价表

项目名称：视频会议系统设备采购(第二次) 项目编号：SCIT-HNZC2020070003L1

序号	产品名称	品牌	型号	产地	产品配件	数量	单价	总价	说明
1	视频会议 MCU	华为	vp9650	中国	安装辅料	1	485910	485910	
2	视频会议超清 视音频终端	华为	cloudlink Box 600	中国	安装辅料	23	45395	1044085	
3	会议摄像机	华为	cloudlink Camera200	中国	安装辅料	23	12674	291502	
4	麦克风	华为	cloudlink Mic 500	中国	包装材料	23	2300	52900	
5	OLT设备	华为	Smart AX FA5800-X2	中国/ 东莞	安装辅料	11	35200	387200	
6	4口 ONU (PoE)	华为	Optixstar P612E	中国/ 东莞	安装辅料	100	1095	109500	
7	4口 ONU (含PoE)	华为	Echolife EG8240H5	中国/ 东莞	安装辅料	50	492	24600	
8	4口 ONU	华为	Echolife EG8040H5	中国/ 东莞	安装辅料	400	345	138000	
9	分光器	华为	ODN 4PL	中国/ 东莞	安装辅料	11	324	3564	
10									

分项报价合计 (人民币): 2537264.00 大写: 贰佰伍拾叁万柒仟贰佰陆拾肆元整

注：1. 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

3. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

供应商名称：海南翔睿科技有限公司

法定代表人/单位负责人或授权代表 (签字或加盖个人印章)：

徐卫良

日期：2020年 10月 22日